LIBRORVM

bona mobilia, quae homines ratione superfluitatis habent parata ad vendendum ibid. 57. 18. & seq. Stabilitur valor pecuniae in ordine ad bona stabilia, & alia ibi. 63. Valor pecuniae duplex est alter intrinsecus, alter extrinsecus, & vterque explicatur ibi. 64. Valor extrinsecus monetae habet pro sua mensura fundamenti monetas ipsas consideratas, non in ratione monetae, sed mercis proportionalitate tamen geometrica ibid. Si crescat valor extrinsecus pecuniae num. teneatur mutuarius reddere monetam eiusdem speciei, aequalem acceptae, ibi. 61. & quid in hac re praesumendum sit ibi. 66. in ratione pecuniae inuentio noui orbis nihil opulentaui genus humanum, & cur implicet moraliter loquendo ditescere, aut pauperascere genus humanum in ratione monetae ibidem 68.

Perfectio alterius; vi amicitiae redditur

# I N D E X

ditur propria. 1. 29. Perfectio essentialiter habita est aliquando infinite perfectior, quam sit eadem contingenter recepta, vel data alteri in genere cause formalis. 2. 56.

Persona est nature rationalis individua substantia, & inde desumitur cur solum suppositum Divinum possit assumere sibi alienam naturam, & solam naturam divinam posse subsistere in pluribus suppositis. 5. 157.

Pia affectio. V. Habitus.

Pluralitas denominatur ab aliqua distinctione reali, vel intrinseca, vel extrinseca rebus denominatis. 3. 279. & 284. V. Infinitum.

Pœna debet esse aliquid simpliciter bonum afferens Vltori honorem, & medelam culpæ. 2. 16. omnis pœna est utilis punito secundum comminationem, aliqua est etiam utilis illi secundum executionem, 4. 4. Cur tamen punitus non tenetur

ne n-

LIBRORVM.

neatur pro illa agere gratias. 4. 3.  
 Pœna inflicta à Deo homini libere  
 operanti non potest esse carentia  
 omnis cogitationis congrua. 2. 12.  
 Non est nisi priuatio boni debiti,  
 & depauperat aliquo gradu fe-  
 licitatis possessio. 3. 127. Pœna est  
 contra voluntatem puniti quam-  
 uis aliquando utilis punito, &  
 quomodo. 1. 4.

Pontifex, quem multitudo catholi-  
 corum pacifice venerata est ut  
 verum, fide certum est, esse ve-  
 rum, & cur 3. 140. Cur non  
 possit condere nouam scripturam  
 Canonica 3. 151.

Possessio felicitatis posita in bonis  
 proprijs est obiectum motuum  
 gaudij, at possessio felicitatis sita  
 in bonis amici est tantum condi-  
 tio. 1. 37. Possessionis varie ac-  
 ceptiones. 4. 154. & quomodo sit  
 separabilis à Dominio quãdo suf-  
 ficat præsumptio dominij. ibidem  
 Quæ nam possessio versetur circa  
 res incorporeas. ibi. 115.